

Utrzymanie Cmentarza przy Bronowiciej 2018 r.

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Trawniki				
1		Wiosenne i jesienne wygrabianie trawników z wywozem i utylizacją	100m ²	484.56*2 = 969.12		
d.1						
2		Koszenie trawników - teren płaski wraz z zebraniem, wywozem i utylizacją	100m ²	1076.19*11 = 11838.09		
d.1						
3		Wykoszenie chwastów i jednoročných samosiewów wraz z wywozem i utylizacją	100m ²	35.9		
d.1						
4		Założenie trawników z siewu	100 m ²	2		
d.1						
5		Renowacja trawników	100m ²	1		
d.1						
Razem dział: Trawniki						
2		Drogi parkowe, alejki, schody				
6		Oczyszczanie dróg, placów i schodów	100m ²	417.54*5 = 2087.70		
d.2						
7		Zamiatanie dróg, alejek, schodów i chodników (jesienią usuwanie liści)	100m ²	(417.54*4) + (208.77*4) = 2505.24		
d.2						
8		Oczyszczanie ścieków brukowych	100 mb	25		
d.2						
9		Zimowe utrzymanie dróg, alejek, schodów i chodników	100m ²	104.39*10 = 1043.90		
d.2						
Razem dział: Drogi parkowe, alejki, schody						
3		Krzewy				
10		Cięcia pielęgnacyjne (sanitarne, formujące, prześwietlające, korygujące, odmładzające) krzewów	szt	100		
d.3						
11		Odchwaszczanie krzewów, pnączy i żywopłotów	100m ²	(49.46*4) + (16.61*4) = 264.28		
d.3						
12		Sadzenie krzewów liściastych i iglastych, w tym krzewów róż (bez ceny roślin)	szt	135		
d.3						
13		Cięcie żywopłotów z ziemi ze zgrabieniem odciętych pędów, z wywozem i utylizacją wraz z usunięciem samosiewów	10m ²	166.16		
d.3						
14		Usuwanie krzewów z karczowaniem karpiny	m ²	25		
d.3						
Razem dział: Krzewy						
4		Drzewa				
15		Podlewanie drzew	szt	20*10 = 200.00		
d.4						
16		Kompleksowa pielęgnacja drzew	szt	10		
d.4						
17		Cięcia formujące w koronach drzew (do 6 lat po posadzeniu)	szt	258		
d.4						
18		Cięcia techniczne wdrzew do 2,5 m wysokości	szt	37		
d.4						
19		Cięcia techniczne drzew powyżej 2,5 m wysokości	100 m ²	10		
d.4						
20		Wykonanie mis przy drzewach i krzewach	szt	20		
d.4						
21		Odchwaszczanie mis przy drzewach i krzewach	szt	1325*2 = 2650.00		
d.4						
22		Usuwanie odrostów drzew na pniu do rozwidlenia korony i u podstawy	szt	100		
d.4						
23		Wymiana zniszczonych lub uzupełnienie brakujących pali w obudowach drzew	szt	50		
d.4						
24		Wymiana zniszczonych wiązań przy obudowach drzew	szt	100		
d.4						
25		Usuwanie obudów drzew	szt	50		
d.4						
26		Sprzątanie leżących konarów od 10 cm średnicy	szt	10		
d.4						
27		Usuwanie samosiewów do 25 cm obwodu na wysokości pnia 5 cm.	szt	50		
d.4						
28		Ścinanie drzew miękkich o obwodzie pnia 26-47 cm	szt	5		
d.4						
29		Ścinanie drzew twardych o obwodzie pnia 26-47 cm	szt	5		
d.4						
30		Frezowanie pnia o obwodzie 26-47 cm / usunięcie całej karpiny	szt	10		
d.4						
31		Mulczowanie	m ²	20		
d.4						
Razem dział: Drzewa						
5		Kwiaty jednoročné, byliny				
32		Przygotowanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, pojemników betonowych do obsadzenia	m ²	82		
d.5						

Utrzymanie Cmentarza przy Bronowiciej

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
33 d.5		Obsadzenie kwietników sezonowych i pojemników betonowych, rabat bylinowych kwiatami jednorocznymi przy ilości 25 szt/m2	m ²	82		
34 d.5	KNR 2-21(wł) 0414-08	Obsadzenie terenu parku roślinami cebulkowymi przy ilości 100 szt/m2	szt.	5000		
35 d.5		Sadzenie roślin cebulowych w trawnikach przy ilości 50 szt/m2	m ²	200		
36 d.5		Obsadzenie konstrukcji kwiatowych kwiatami jednorocznymi wraz z montażem	kpl.	1		
37 d.5		Podlewanie kwiatów w konstrukcjach kwiatowych	kpl.	1*50 = 50.00		
38 d.5		Zlikwidowanie nasadzeń w konstrukcjach kwiatowych	kpl.	1		
39 d.5		Odchwaszczanie kwietników sezonowych, z roślinami bylinowymi i kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²	82*8 = 656.00		
40 d.5		Nawożenie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych, w konstrukcjach kwiatowych	m ²	85*8 = 680.00		
41 d.5		Podlewanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²	82*50 = 4100.00		
42 d.5		Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów - kwietniki sezonowe, rabaty bylinowe, różanki, pojemniki betonowe, konstrukcje kwiatowe	m ²	85*8 = 680.00		
43 d.5		Likwidacja kwietników sezonowych, rabat bylinowych, kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²	55		
44 d.5		Zakładanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek	m ²	27		
Razem dział: Kwiaty jednoroczne, byliny						
6		Prace różne				
45 d.6		Oprysk z użyciem środków chemicznych krzewów, dróg, alejek	100m ²	417.54*5 = 2087.70		
46 d.6		Pielęgnacja drzew z użyciem środków chemicznych	szt	10		
47 d.6		Wałowanie alejek żwirowych oraz wykonanych z tłucznia granitowego	100 m ²	171.35		
48 d.6		Wymiana lub uzupełnienie desek w ławkach i siedzi- skach	szt	5		
49 d.6		Mycie ławek i koszy	szt	208		
50 d.6		Malowanie ławek	szt	184		
51 d.6		Mycie tablic informacyjnych - wraz z ceną materiałów	szt	1*2 = 2.00		
52 d.6		Inne prace nie ujęte w kosztorysie, zakup materiału (drzewa, krzewy, środki chemiczne) - 3% wartości kosztorysu	szt	1		
Razem dział: Prace różne						
7		Utrzymanie czystości i porządku				
53 d.7		Utrzymanie czystości i porządku na terenie cmentarza	ha	0.5*24 = 12.00		
Razem dział: Utrzymanie czystości i porządku						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Trawniki				
1		Wiosenne i jesienne wygrabianie trawników z wywozem i utylizacją	100m ²	484.56*2 = 969.12		
d.1						
2		Koszenie trawników - teren płaski wraz z zebraniem, wywozem i utylizacją	100m ²	1076.19*11 = 11838.09		
d.1						
3		Wykoszenie chwastów i jednorocznych samosiewów wraz z wywozem i utylizacją	100m ²	35.9		
d.1						
4		Założenie trawników z siewu	100 m ²	2		
d.1						
5		Renowacja trawników	100m ²	1		
d.1						
Razem dział: Trawniki						
2		Drogi parkowe, alejki, schody				
6		Oczyszczanie dróg, placów i schodów	100m ²	417.54*5 = 2087.70		
d.2						
7		Zamiatanie dróg, alejek, schodów i chodników (jesienią usuwanie liści)	100m ²	(417.54*4)+(208.77*4) = 2505.24		
d.2						
8		Oczyszczanie ścieków brukowych	100 mb	25		
d.2						
9		Zimowe utrzymanie dróg, alejek, schodów i chodników	100m ²	104.39*10 = 1043.90		
d.2						
Razem dział: Drogi parkowe, alejki, schody						
3		Krzewy				
10		Cięcia pielęgnacyjne (sanitarne, formujące, prześwietlające, korygujące, odmładzające) krzewów	szt	100		
d.3						
11		Odchwaszczenie krzewów, pnączy i żywopłotów	100m ²	(49.46*4)+(16.61*4) = 264.28		
d.3						
12		Sadzenie krzewów liściastych i iglastych, w tym krzewów róż (bez ceny roślin)	szt	135		
d.3						
13		Cięcie żywopłotów z ziemi ze zgrabieniem odciętych pędów, z wywozem i utylizacją wraz z usunięciem samosiewów	10m ²	166.16		
d.3						
14		Usuwanie krzewów z karczowaniem karpiny	m ²	25		
d.3						
Razem dział: Krzewy						
4		Drzewa				
15		Podlewanie drzew	szt	20*10 = 200.00		
d.4						
16		Kompleksowa pielęgnacja drzew	szt	10		
d.4						
17		Cięcia formujące w koronach drzew (do 6 lat po posadzeniu)	szt	258		
d.4						
18		Cięcia techniczne wdrzew do 2,5 m wysokości	szt	37		
d.4						
19		Cięcia techniczne drzew powyżej 2,5 m wysokości	100 m ²	10		
d.4						
20		Wykonanie mis przy drzewach i krzewach	szt	20		
d.4						
21		Odchwaszczanie mis przy drzewach i krzewach	szt	1325*2 = 2650.00		
d.4						
22		Usuwanie odrostów drzew na pniu do rozwidlenia korony i u podstawy	szt	100		
d.4						
23		Wymiana zniszczonych lub uzupełnienie brakujących pali w obudowach drzew	szt	50		
d.4						
24		Wymiana zniszczonych wiązań przy obudowach drzew	szt	100		
d.4						
25		Usuwanie obudów drzew	szt	50		
d.4						
26		Sprzątanie leżących konarów od 10 cm średnicy	szt	10		
d.4						
27		Usuwanie samosiewów do 25 cm obwodu na wysokości pnia 5 cm.	szt	50		
d.4						
28		Ścinanie drzew miękkich o obwodzie pnia 26-47 cm	szt	5		
d.4						
29		Ścinanie drzew twardych o obwodzie pnia 26-47 cm	szt	5		
d.4						
30		Frezowanie pnia o obwodzie 26-47 cm / usunięcie całej karpiny	szt	10		
d.4						
31		Mulczowanie	m ²	20		
d.4						
Razem dział: Drzewa						
5		Kwiaty jednoroczne, byliny				
32		Przygotowanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, pojemników betonowych do obsadzenia	m ²	82		
d.5						

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
33 d.5		Obsadzenie kwietników sezonowych i pojemników betonowych, rabat bylinowych kwiatami jednorocznymi przy ilości 25 szt/m2	m ²	82		
34 d.5	KNR 2-21(wł) 0414-08	Obsadzenie terenu parku roślinami cebulkowymi przy ilości 100 szt/m2	szt.	5000		
35 d.5		Sadzenie roślin cebulowych w trawnikach przy ilości 50 szt/m2	m ²	200		
36 d.5		Obsadzenie konstrukcji kwiatowych kwiatami jednorocznymi wraz z montażem	kpl.	1		
37 d.5		Podlewanie kwiatów w konstrukcjach kwiatowych	kpl.	1*50 = 50.00		
38 d.5		Zlikwidowanie nasadzeń w konstrukcjach kwiatowych	kpl.	1		
39 d.5		Odczaszczanie kwietników sezonowych, z roślinami bylinowymi i kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²	82*8 = 656.00		
40 d.5		Nawożenie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych, w konstrukcjach kwiatowych	m ²	85*8 = 680.00		
41 d.5		Podlewanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek, kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²	82*50 = 4100.00		
42 d.5		Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów - kwietniki sezonowe, rabaty bylinowe, różanki, pojemniki betonowe, konstrukcje kwiatowe	m ²	85*8 = 680.00		
43 d.5		Likwidacja kwietników sezonowych, rabat bylinowych, kwiatów w pojemnikach betonowych	m ²	55		
44 d.5		Zakładanie kwietników sezonowych, rabat bylinowych, różanek	m ²	27		
Razem dział: Kwiaty jednoroczne, byliny						
6		Prace różne				
45 d.6		Oprysk z użyciem środków chemicznych krzewów, dróg, alejek	100m ²	417.54*5 = 2087.70		
46 d.6		Pielęgnacja drzew z użyciem środków chemicznych	szt	10		
47 d.6		Walowanie alejek żwirowych oraz wykonanych z tłucznia granitowego	100 m ²	171.35		
48 d.6		Wymiana lub uzupełnienie desek w ławkach i siedziskach	szt	5		
49 d.6		Mycie ławek i koszy	szt	208		
50 d.6		Malowanie ławek	szt	184		
51 d.6		Mycie tablic informacyjnych - wraz z ceną materiałów	szt	1*2 = 2.00		
52 d.6		Inne prace nie ujęte w kosztorysie, zakup materiału (drzewa, krzewy, środki chemiczne) - 3% wartości kosztorysu	szt	1		
Razem dział: Prace różne						
7		Utrzymanie czystości i porządku				
53 d.7		Utrzymanie czystości i porządku na terenie cmentarza	ha	0.5*24 = 12.00		
Razem dział: Utrzymanie czystości i porządku						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie: